
Zpracoval:

Jméno: datum: podpis:

Funkce: stavbyvedoucí EUROVIA CS, a.s.

Schvaluje:

Jméno: datum: podpis:

Funkce: zástupce objednatele KSS LK vyjádření: schvaluji - neschvaluji*

*nehodící se škrtnětě paré č.: 1/5 - Objednatel

Jan Masopust

Rekonstrukce silnice III/03511 Frýdlant - Kunratice - státní 

hranice

ZBV č. 2

SO 101 - III/03511 - část 1 - km 0,000 00 - km 1,015 00

2. změna SO 101

Daniel Patera







Zhotovitel:

EUROVIA CS, a.s.

Národní 138/10

110 00   Praha 1 - Nové Město

IČ: 70946078 IČ: 452 74 924

2,22 € -1 036,96 € -1 034,74 €

Jméno: Datum: Podpis:

David Senohrábek

Jméno: Datum: Podpis:

Ing. Štěpán Illich

Jméno: Datum: Podpis:

Jméno: Datum: Podpis:

Jan Masopust

Jméno: Datum: Podpis:

Daniel Patera

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou

provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny.

Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu a to až uzavřením Dodatku. Na důkaz toho

připojují příslušné osoby oprávněné jednat ve věcech technických jménem nebo v zastoupení Objednatele a

Zhotovitele své podpisy.

Oprávněná osoba Objednatele 

ve věcech technických:

Oprávněná osoba Zhotovitele ve 

věcech technických:

(v EUR bez DPH)

Podpis dotčených stran - podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant:

Technický dozor 

stavebníka:

zaměstnanec Objednatele 

určený v rámci organizační 

struktury k vyjádření k ZBV - 

Jan Masopust

Dopad Změny na cenu 

Stavby a SO:
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných

Cena navrhovaných Změn kladných a 

Změn záporných celkem

Číslo a název SO/PS: SO 101 - III/03511 - část 1 - km 0,000 00 - km 1,015 00

Strany smlouvy o dílo č. objednatele 2016251/D, č. zhotovitele 1517.6027361DPA na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené 

dne 6.12.2016 (dále jen smlouva):

Objednatel:

Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková 

organizace

České mládeže 632/32

460 06 Liberec VI

Popis změny
U pol.č. 32/56110, 43/58222, 67/917224, došlo ke změně výměry z důvodu vypuštění dlážděné úpravy do vjezdu do TRW

U pol.č. 72/935212, 85/93832 došlo ke změně výměry z důvodu již dříve provedeného skluzu z betonových žlabovek.

U pol.č. 75/96687 došlo ke změně výměry z důvodu ponechání UV pro odvod neupravených ploch.

Změnový list pro Změnu dle §222 odst. (4) zákona č. 134/2016 Sb.
Název stavby: ZBV číslo:

Rekonstrukce silnice III/03511 Frýdlant - Kunratice - státní hranice
2



Název stavby: ZBV číslo:

Číslo a název SO/PS:

cena Stavby dle Smlouvy
2

779 275,75 €

4 6

-205,74 € 162 810,25 €

8 10=(9/1)*10

-1 036,96 € 20,154%

12 14=(13/1)*100

-1 242,70 € 21,314%

16=(15/1)*100 18=(17/2)*100

119,774% 104,094%

Datum: Podpis:

Datum: Podpis:

Datum: Podpis:

Datum: Podpis:

*nehodící se škrtněte

cena SO/PS dle Smlouvy

Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS

Rekonstrukce silnice III/03511 Frýdlant - Kunratice - státní hranice
2

SO 101 - III/03511 - část 1 - km 0,000 00 - km 1,015 00

1

161 350,60 €

cena SO/PS v předchozích ZBV

Cena všech Změn kladných 

v předchozích ZBV na 

SO/PS

Cena všech Změn záporných v 

předchozích ZBV na SO/PS

Cena všech Změn kladných a Změn 

záporných v předchozích ZBV na 

SO/PS v abs. hodnotě

Cena SO/PS po všech 

předchozích Změnách

Cena navrhovaných Změn 

kladných na SO/PS

Cena navrhovaných Změn 

záporných na SO/PS

Cena všech navrhovaných Změn 

kladných a Změn záporných na 

SO/PS v abs. hodnotě

cena všech navrhovaných Změn 

kladných a Změn záporných k 

ceně SO/PS dle smlouvy v %

7 9

3 5

1 665,39 € 1 871,13 €

cena SO/PS v této ZBV

32 519,25 €

cena SO/PS a Stavby po tézo změně

11 13

33 147,68 € 34 390,38 €

Cena všech Změn kladných 

na SO/PS (předchozích i 

navrhovaných)

Cena všech Změn záporných 

na SO/PS (předchozích i 

navrhovaných)

Cena všech Změn kladných a Změn 

záporných na SO/PS (předchozích i 

navrhovaných) v abs. hodnotě

cena všech Změn kladných a 

Změn záporných (předchozích i 

navrhovaných) k ceně SO/PS dle 

smlouvy v %

31 482,29 €

Technický dozor 

stavebníka:

jméno: Ing. Štěpán Illich

Souhlasím - nesouhlasím*

uvedeny ceny stavebních a montážních prací

veškeré údaje v EUR bez DPH

Vyjádření dotčených stran:

Projektant:
jméno: David Senohrábek

Souhlasím - nesouhlasím*

cena Stavby po této Změně oproti 

ceně Stavby dle smlouvy v %

15=1+13 17

193 255,58 € 811 180,73 €

cena SO/PS po této Změně

cena SO/PS po této Změně 

oproti ceně SO/PS dle 

smlouvy v %

cena Stavby po této Změně

Zhotovitel
jméno: Daniel Patera

Zaměstnanec Objednatele 

odpovědný za cenové 

projednání Změny

jméno:  Jan Masopust

Souhlasím - nesouhlasím*





Zpracoval:

Jméno: datum: podpis:

Funkce: hlavní stavbyvedoucí EUROVIA CS, a.s.

Schvaluje:

Jméno: datum: podpis:

Funkce: zástupce objednatele KSS LK vyjádření: schvaluji - neschvaluji*

*nehodící se škrtnětě paré č.: 1/5 - Objednatel

Jan Masopust

Rekonstrukce silnice III/03511 Frýdlant - Kunratice - státní 

hranice

ZBV č. 2

SO 102 - III/03511 - část 2 - km 1,015 00 - km 3,827 00

2. změna SO 102

Daniel Patera







Zhotovitel:

EUROVIA CS, a.s.

Národní 138/10

110 00   Praha 1 - Nové Město

IČ: 70946078 IČ: 452 74 924

3 569,29 € 31 929,63 € -28 360,34 €

Jméno: Datum: Podpis:

David Senohrábek

Jméno: Datum: Podpis:

Ing. Štěpán Illich

Jméno: Datum: Podpis:

Jméno: Datum: Podpis:

Jan Masopust

Jméno: Datum: Podpis:

Daniel Patera

 

460 06 Liberec VI

Popis změny

České mládeže 632/32

Změnový list pro Změnu dle §222 odst. (6) zákona č. 134/2016 Sb.
Název stavby: ZBV číslo:

2
Rekonstrukce silnice III/03511 Frýdlant - Kunratice - státní hranice

Číslo a název SO/PS: SO 102 - III/03511 - část 2 - km 1,015 00 - km 3,827 00

Strany smlouvy o dílo č. objednatele 2016251/D, č. zhotovitele 1517.6027361DPA na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené 

dne 6.12.2016 (dále jen smlouva):

Objednatel:

Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková 

organizace

U pol.č. 25/212645, 24/21197, 61/93530, 12/12922, 31/46611, 13/12932, 18/17180, 9/12373, 11/12383, 28/451312,

29/451314, 30/465512, 45/899574, 58/918358, 60/935212 došlo ke změně výměry z důvodu úpravy odvodnění

komunikace, vzhledem k minimalizaci narušení kořenového systému vzrostlých stromů.

U pol.č. 43/58920 došlo ke změně výměry z důvodu neumožnění pokládky vozovky v celé šíři v km od 3,248 do 3,827. 

Pokládka musí probíhat po polovinách při zachování provozu. Tento požadavek vznikl dodatečně při povolování úplné

uzavírky s Polskem.

Dopad Změny na cenu 

Stavby a SO:

(v EUR bez DPH)

Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných

Cena navrhovaných Změn kladných a 

Změn záporných celkem

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou

provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny.

Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu a to až uzavřením Dodatku. Na důkaz toho

připojují příslušné osoby oprávněné jednat ve věcech technických jménem nebo v zastoupení Objednatele a

Zhotovitele své podpisy.

Oprávněná osoba Objednatele ve 

věcech technických:

Oprávněná osoba Zhotovitele ve 

věcech technických:

Podpis dotčených stran - podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant:

Technický dozor 

stavebníka:

zaměstnanec Objednatele 

určený v rámci organizační 

struktury k vyjádření k ZBV - 

Jan Masopust



Název stavby: ZBV číslo:

Číslo a název SO/PS:

cena Stavby dle Smlouvy
2

779 275,75 €

4 6

-111,58 € 357 429,47 €

8 10=(9/1)*10

-31 929,63 € 10,061%

12 14=(13/1)*100

-32 041,21 € 11,430%

16=(15/1)*100 18=(17/2)*100

93,267% 96,952%

Datum: Podpis:

Datum: Podpis:

Datum: Podpis:

Datum: Podpis:

*nehodící se škrtněte

cena SO/PS dle Smlouvy

Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS

Rekonstrukce silnice III/03511 Frýdlant - Kunratice - státní hranice
2

SO 102 - III/03511 - část 2 - km 1,015 00 - km 3,827 00

1

352 825,16 €

cena SO/PS v předchozích ZBV

Cena všech Změn kladných 

v předchozích ZBV na 

SO/PS

Cena všech Změn záporných v 

předchozích ZBV na SO/PS

Cena všech Změn kladných a Změn 

záporných v předchozích ZBV na 

SO/PS

Cena SO/PS po všech 

předchozích Změnách

Cena navrhovaných Změn 

kladných na SO/PS

Cena navrhovaných Změn 

záporných na SO/PS

Cena všech navrhovaných Změn 

kladných a Změn záporných na 

SO/PS

cena všech navrhovaných Změn 

kladných a Změn záporných k 

ceně SO/PS dle smlouvy v %

7 9

3 5

4 715,89 € 4 827,47 €

cena SO/PS v této ZBV

35 498,92 €

cena SO/PS a Stavby po tézo změně

11 13

8 285,18 € 40 326,39 €

Cena všech Změn kladných 

na SO/PS (předchozích i 

navrhovaných)

Cena všech Změn záporných 

na SO/PS (předchozích i 

navrhovaných)

Cena všech Změn kladných a Změn 

záporných na SO/PS (předchozích i 

navrhovaných)

cena všech Změn kladných a 

Změn záporných (předchozích i 

navrhovaných) k ceně SO/PS dle 

smlouvy v %

3 569,29 €

Technický dozor 

stavebníka:

jméno: Ing. Štěpán Illich

Souhlasím - nesouhlasím*

uvedeny ceny stavebních a montážních prací

veškeré údaje v EUR bez DPH

Vyjádření dotčených stran:

Projektant:
jméno:  David Senohrábek

Souhlasím - nesouhlasím*

cena Stavby po této Změně oproti 

ceně Stavby dle smlouvy v %

15 17=2+13

329 069,13 € 755 519,72 €

cena SO/PS po této Změně

cena SO/PS po této Změně 

oproti ceně SO/PS dle 

smlouvy v %

cena Stavby po této Změně

Zhotovitel
jméno: Daniel Patera

Daniel Patera

Zaměstnanec Objednatele 

odpovědný za cenové 

projednání Změny

jméno: Jan Masopust

Souhlasím - nesouhlasím*





Zpracoval:

Jméno: datum: podpis:

Funkce: hlavní stavbyvedoucí EUROVIA CS, a.s.

Schvaluje:

Jméno: datum: podpis:

Funkce: zástupce objednatele KSS LK vyjádření: schvaluji - neschvaluji*

*nehodící se škrtnětě paré č.: 1/5 - Objednatel

Jan Masopust

Rekonstrukce silnice III/03511 Frýdlant - Kunratice - státní 

hranice

ZBV č. 2

SO 103 - III/03511 - část 3 - km 3,827 00 - km 4,848 00

2. změna SO 103

Daniel Patera







Zhotovitel:

EUROVIA CS, a.s.

Národní 138/10

110 00   Praha 1 - Nové Město

IČ: 70946078 IČ: 452 74 924

2 460,61 € 0,00 € 2 460,61 €

Jméno: Datum: Podpis:

David Senohrábek

Jméno: Datum: Podpis:

Ing. Štěpán Illich

Jméno: Datum: Podpis:

Jméno: Datum: Podpis:

Jan Masopust

Jméno: Datum: Podpis:

Daniel Patera

 

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou

provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této

Změny. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu a to až uzavřením Dodatku. Na důkaz

toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat ve věcech technických jménem nebo v zastoupení Objednatele

a Zhotovitele své podpisy.

Oprávněná osoba Objednatele 

ve věcech technických:

Oprávněná osoba Zhotovitele 

ve věcech technických:

Podpis dotčených stran - podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant:

Technický dozor 

stavebníka:

zaměstnanec Objednatele 

určený v rámci organizační 

struktury k vyjádření k ZBV - 

Jan Masopust

U pol. č.33/58920 došlo ke změně výměry z důvodu neumožnění pokládky vozovky v celé šíři v km od 3,827 do 4,848.

Pokládka musí probíhat po polovinách při zachování provozu. Tento požadavek vznikl dodatečně při povolování úplné

uzavírky s Polskem.

Dopad Změny na cenu 

Stavby a SO:

(v EUR bez DPH)

Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných

Cena navrhovaných Změn kladných a 

Změn záporných celkem

460 06 Liberec VI

Popis změny

České mládeže 632/32

Změnový list pro Změnu dle §222 odst. (6) zákona č. 134/2016 Sb.
Název stavby: ZBV číslo:

2
Rekonstrukce silnice III/03511 Frýdlant - Kunratice - státní hranice

Číslo a název SO/PS: SO 103 - III/03511 - část 3 - km 3,827 00 - km 4,848 00

Strany smlouvy o dílo č. objednatele 2016251/D, č. zhotovitele 1517.6027361DPA na realizaci výše uvedené Stavby 

uzavřené dne 6.12.2016 (dále jen smlouva):

Objednatel:

Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková 

organizace



Název stavby: ZBV číslo:

Číslo a název SO/PS:

cena Stavby dle Smlouvy
2

779 275,75 €

4 6

5,92 € 127 335,96 €

8 10=(9/1)*10

0,00 € 1,945%

12 14=(13/1)*100

5,92 € 2,586%

16=(15/1)*100 18=(17/2)*100

102,576% 100,418%

Datum: Podpis:

Datum: Podpis:

Datum: Podpis:

Datum: Podpis:

*nehodící se škrtněte

Zhotovitel
jméno:  Daniel Patera

Daniel Patera

Zaměstnanec Objednatele 

odpovědný za cenové 

projednání Změny

jméno:  Jan Masopust

Souhlasím - nesouhlasím*

cena Stavby po této Změně oproti 

ceně Stavby dle smlouvy v %

15 17

129 796,57 € 782 535,54 €

cena SO/PS po této Změně

cena SO/PS po této Změně 

oproti ceně SO/PS dle 

smlouvy v %

cena Stavby po této Změně

Technický dozor 

stavebníka:

jméno: Ing. Štěpán Illich

Souhlasím - nesouhlasím*

uvedeny ceny stavebních a montážních prací

veškeré údaje v EUR bez DPH

Vyjádření dotčených stran:

Projektant:
jméno:  David Senohrábek

Souhlasím - nesouhlasím*

2 460,61 €

cena SO/PS a Stavby po tézo změně

11 13

3 265,71 € 3 271,63 €

Cena všech Změn kladných 

na SO/PS (předchozích i 

navrhovaných)

Cena všech Změn záporných 

na SO/PS (předchozích i 

navrhovaných)

Cena všech Změn kladných a Změn 

záporných na SO/PS (předchozích i 

navrhovaných)

cena všech Změn kladných a 

Změn záporných (předchozích i 

navrhovaných) k ceně SO/PS dle 

smlouvy v %

2 460,61 €

3 5

805,10 € 811,02 €

cena SO/PS v této ZBV

Cena navrhovaných Změn 

kladných na SO/PS

Cena navrhovaných Změn 

záporných na SO/PS

Cena všech navrhovaných Změn 

kladných a Změn záporných na 

SO/PS

cena všech navrhovaných Změn 

kladných a Změn záporných k 

ceně SO/PS dle smlouvy v %

7 9

1

126 536,78 €

cena SO/PS v předchozích ZBV

Cena všech Změn kladných 

v předchozích ZBV na 

SO/PS

Cena všech Změn záporných v 

předchozích ZBV na SO/PS

Cena všech Změn kladných a Změn 

záporných v předchozích ZBV na 

SO/PS

Cena SO/PS po všech 

předchozích Změnách

cena SO/PS dle Smlouvy

Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS

Rekonstrukce silnice III/03511 Frýdlant - Kunratice - státní hranice
2

SO 103 - III/03511 - část 3 - km 3,827 00 - km 4,848 00






